



Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias

Junta Directiva

12 de febrero del 2018

NOTIFICACION DEL ACUERDO No. 022-02-19 DE JUNTA DIRECTIVA

SESIÓN ORDINARIA: <u>02-02-19</u> FECHA: <u>6 de febrero</u> REF: ARTICULO <u>5</u>/ OFICIO <u>CNE-URF-OF-007-2019</u>

Máster Stephanie Porras Vega Directora Ejecutiva, CNE

Licenciado Danilo Mora Hernández Director Dirección Administrativa, CNE

Licenciado Alejandro Mora Mora Jefe Unidad de Recursos Financieros, CNE

Me permito hacer de su conocimiento y para fines consiguientes, que nuestra Junta Directiva, según consta en el acta de la sesión citada en la referencia, que en lo conducente y en relación dice:

ACUERDO N°022-02-19

 La Junta Directiva de la CNE da por recibido y aprobado el Informe de Ejecución y Liquidación Presupuestaria al 31 de diciembre de 2018, presentado mediante oficio CNE-URF-OF-007-2019 de la Unidad de Recursos Financieros.





Comisión Nacional de Prevención de Riesgos y Atención de Emergencias

Junta Directiva

2. Se instruye a la Dirección Ejecutiva para que se remitan los Informes de Ejecución Presupuestaria al 31 de diciembre de 2018, a las unidades administrativas internas y a los Entes de Fiscalización Superior. **ACUERDO UNÁNIME Y FIRME.**

Atentamente,

Laura Sáenz Recinos Secretaria de Actas

- □ Licda. Elizabeth Castillo Cerdas, Auditora Interna
- *□* Archivo